Governo Municipal de Ibitirama-ES
Poder Executivo

Gabinete do Prefeito

Avenida Anísio Ferreira da Silva, 56, Centro, Ibitirama-ES. CEP: 29.540-000.

Telefone: (28) 3569-1160               E-mail: gabinete@ibitirama.es.gov.br

DECRETO Nº 096/2024

EXONERA JANAÍNA APARECIDA

PEREIRA VIMERCATE DO CARGO

DE COORDENADOR DE ÁREA.

REF.CC-5.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBITIRAMA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

no uso de suas atribuições legais, estabelecidas pelo Artigo 79 da Lei Orgânica

Municipal,

DECRETA

Art. 1° - Fica exonerada JANAÍNA APARECIDA PEREIRA VIMERCATE, do cargo

de Coordenador de Área.   REF.CC-5.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir do dia 12/03/2024.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito,

Ibitirama-ES, 11 de Março de 2024.

AILTON DA COSTA SILVA

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@ibitirama.es.gov.br